
ZARZĄDZENIE NR 143/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
4 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 188),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję 28 obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Przewodniczącemu Zespołu ds 
przygotowania wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 4. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.)  obwodową komisję wyborczą powołuje Prezydent Miasta. W skład każdej 
z obwodowych komisji wyborczych powołuje się:

1) od 6 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników komitetów 
wyborczych (w przypadku stałych obwodów głosowania)

2) od 4 do 6 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników komitetów 
wyborczych (w przypadku odrębnych obwodów głosowania),

oraz jedną osobę wyznaczoną przez Prezydenta Miasta spośród pracowników samorządowych 
gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych oraz spośród pracowników zakładu karnego, 
szpitala i zakładów pomocy społecznej, w których utworzono obwód głosowania.



 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 143/2015  
Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych w Raciborzu 
  

Nr 
OKW  

Adres siedziby OKW Lp Imi ę Drugie 
Imi ę Nazwisko Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Adam  Lara 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Ewa  Obruśnik 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Lucyna Maria Sekuła 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Szymon Marek Niestroj 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Joanna Danuta Klimaszka 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Magdalena  Anna Piechula 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Krystyna Jadwiga Hesek 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Bożena  Bytomska 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

1 Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. kpt.Myśliwca 16 

9 Łukasz Marian Pawlas 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Bożena  Fedyn 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Stanisław  Pankiewicz 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Ewa Małgorzata  Kretek 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Halina Teresa Burnat 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Szymon Michał Arciuchiewicz 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Tomasz Jacek Jońca 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Grażyna  Lechuń 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

2 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2,  
ul. Tuwima 1 

8 Marian Jakub Samojedny 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 



 2 

1 Elżbieta  Labocha 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Elwira  Andrukiewicz-Bzymek 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Bożena  Maria Radłowska 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Sylwia Jadwiga Kotula 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Przemysław Piotr Foryś 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Joanna Patrycja Laska 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Kinga Elżbieta Płaczek 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Ewelina  Zieja 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

3 Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Bojanowska 5 

9 Rafał Michał Szyra 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Roman  Kiełpikowski 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Małgorzata  Łukoszek 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Agnieszka Marta Kotlorz 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Ewa Łucja Bilińska 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Joanna Maria Czerna 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Natalia Janina Matys 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Bożena   Borska 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Marek Marian Iwanowski 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

4 Remiza OSP, ul. Podmiejska 21 

9 Ewa Aleksandra Nowak 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Mariola  Wierzbicka 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Alicja  Głuch 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Monika Maria Bugdol 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, 
ul. Jordana 6 

4 Aleksandra Maria Kojtek-Frencel 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 



 3 

5 Adam Szymon Fedorowicz 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Grzegorz  Jański 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Leszek Paweł Plewczyński 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Wioletta Dominika Andrzejczyk 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

1 Kazimiera  Laska 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Grażyna Zofia Płonka 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Anna Monika Raszewska 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Zygmunt  Prusinowski 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Justyna  Marcol 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Agnieszka Paulina Schneider 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Aleksandra  Lechuń 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Joanna Małgorzata Iwanowska 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

6 Gimnazjum Nr 5, 
ul. Opawska 81 

9 Anna Teresa Heflinger 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Elżbieta  Rudek 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Alicja Jadwiga Molenda 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Paweł  Dziedzic 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Krystyna Elżbieta Rudzińska 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Ewa Katarzyna Jenczmionka 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Paulina  Lara 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Aleksandra  Bogumił 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Krystyna  Młoda 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

7 II Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Kardynała Wyszyńskiego 3 

9 Franciszek Faustyn Heflinger 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 



 4 

1 Zbigniew  Kliza 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Krystyna  Fedorowicz 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Kamil  Krzanicki 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Eugenia  Krupa 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Alicja  Trybańska 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Andrzej Piotr Drozd 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Irena  Buchta-Głąb 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Krzysztof  Plaugo 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

8 Gimnazjum Nr 5,  
ul. Opawska 81 

9 Mieczysław Jan  Heflinger 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Marta  Lembas 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Dariusz Jerzy Molenda 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Karolina Bożena Wierzbicka 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Edyta  Mendelska 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Bartosz Jan Jenczmionka 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Teresa Stefania Szukalska 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Anna Agnieszka Wicha 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Aleksandra  Misiewicz 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

9 Przedszkole Nr 14,  
ul. Słoneczna 31 

9 Anna Monika Kłapkowska 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Maria  Durka 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Halina  Kreis-Muzia 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Kamil  Kozak 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

10 Szkoła Podstawowa Nr 15,  
ul. Słowackiego 48 

4 Agnieszka Elżbieta Kuliberda 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 



 5 

5 Dawid  Seroka 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Helena  Kitzinger 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Agata  Skora 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Michał  Stefan Świech 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

9 Mieczysława  Golec 47-400 Racibórz KW Grzegorza Brauna 

1 Czesława  Szubryt 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Andrzej Józef Kuśnierz 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Mariusz Jan Reguła 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Elżbieta  Jadwiga Komor 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Paulina Dominika Taciak 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Piotr Bolesław Drozd 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Zygmunt Jakub Ewy 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Irena Józefa Wolna 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

11 Szkoła Podstawowa Nr 15 - wejście 
boczne, do sali gimnastycznej,  

ul. Słowackiego 48  

9 Patryk Rafał Kokoszko 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Paweł  Sosnowski 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Małgorzata Magdalena Makulewicz 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Aleksandra Natalia Wieczorek 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

4 Bożena  Lipińska 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

5 Rozwita Maria Musioł 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

6 Simona  Lechuń-Kremer 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

7 Sandra  Wojno 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

12 Szkoła Podstawowa Nr 18  
- wejście boczne,  

ul. Ocicka 52 

8 Ryszard Antoni Skiba 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 



 6 

9 Justyna Natalia Łydkowska 47-400 Racibórz KW Grzegorza Brauna 

1 Monika  Niemczyk 44-321 Marklowice Prezydent Miasta 

2 Leszek Marian Ząbek 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Marcin Jan Obruśnik 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Magdalena  Beata Zielonka 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Paweł Jan  Bieniek 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Czesława  Kordyaczny 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Barbara  Wilczyńska 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Elżbieta  Anna Rostek 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

13 Gimnazjum Nr 3,  
ul. Żorska 2 

9 Agnieszka Marzena Rabiasz 47-400 Racibórz KW Grzegorza Brauna 

1 Katarzyna  Komor 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Agnieszka Helena Król 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Władysław Kazimierz Skotarek 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Radosław  Burnat 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Izabela  Iksal 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Izabela Sabina Ząbek 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Urszula Agata Dyczkowska 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

14 Szkoła Podstawowa Nr 18,  
ul. Ocicka 52 

8 Magdalena  Maria  Skiba 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

1 Agnieszka  Tomaszek-Gluza 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Mieczysław Jan Tysper 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Dominika Małgorzata Nowicka 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

15 Szkoła Podstawowa Nr 13, 
ul. ks.Staszica 12 

4 Elżbieta   Kuryłowicz 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 



 7 

5 Mateusz Łukasz Wiliger 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Beata Agnieszka Sawicka 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Magdalena   Wojtaszek 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Katarzyna Agnieszka  Susła 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

9 Izabela  Nawrocka 47-400 Racibórz KW Grzegorza Brauna 

1 Agnieszka  Mróz 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Danuta Anna Stogiewicz 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Piotr Henryk Skotarek 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Aleksandra Barbara Dąbkowska 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Małgorzata Ewa Taciak 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Halina Maria  Misiak 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Agata  Pluta 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

16 Gimnazjum Nr 1,  
ul. Kasprowicza 4 

8 Janina  Mularczyk 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

1 Katarzyna  Metel 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Aurelia Halina Socha 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Aleksandra Żaneta Sowa 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Jakub Marek Ćwikła 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Patryk Jakub Pakosz 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Tomasz Przemysław Skalik 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Magdalena  Anna Sommer 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

17 Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Wojska Polskiego 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 Agnieszka Joanna Szajnowska 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 



 8 

1 Katarzyna  Pundyk 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Maciej Jacek Lemirowski 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Barbara Katarzyna German 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Agnieszka  Winiarczyk 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Marta  Wyszkoń 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Joanna Irena Pasternak 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Maria Barbara Ewy 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

18  
Zespół Szkół Ekonomicznych,  

ul. Gimnazjalna 3 

8 Dorota Ryszarda Franaszek 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

1 Marcin  Mogilski 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Ewa Anna Kwiatkowska 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Sara Magdalena Budzyńska 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Alina Maria Korbel-Bula 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Kamil Konrad Banik 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Łukasz Jacek Kwaśniewski 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Katarzyna  Śliwi ńska 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Krystyna Maria  Ziaja 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

19 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego  

- Budynek A,  
ul. Kozielska 19 

9 Stanisława Józefa Kubiczek 47-400 Racibórz KW Grzegorza Brauna 

1 Anna  Koczenasz 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Lucyna  Kłosek 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Katarzyna Anna Budzyńska 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Janusz Zdzisław Ćwikła 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

20 Zespół Szkół Budowlanych i 
Rzemiosł Różnych,  

ul. Wileńska 6 

5 Tomasz Michał Suchanek 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 



 9 

6 Jerzy Zenon Kwaśniewski 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Alicja  Holauer 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Alicja Ewa Mularczyk 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

9 Krystyna Katarzyna Wysokińska 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Eugenia  Trofimczuk 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Magdalena Olimpia Zgol 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Adrianna Barbara Czopek 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Łukasz Michał Winiarski 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Tomasz Andrzej Obruśnik 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Elżbieta  Lucyna Galicka 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Daniel  Sommer 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Ireneusz  Franaszek 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

21 Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Elżbiety 14 

9 Jan   Kleszczyński 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Anna  Krakowiak 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Magdalena  Sowik 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Aneta Anna Sekuła 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Julita Barbara Ćwikła 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Zofia Kazimiera Rybak 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Bartłomiej  Kornaus 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Mariusz  Nowak 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

22 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3,  
ul. Sudecka 2 

8 Marta Karolina Zuber 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

23 Gimnazjum Nr 2,  1 Bożena  Berezowska 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 



 10 

2 Wojciech Adam Kowalczyk 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Mateusz Jan Wieczorek 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Piotr Andrzej Smudziński 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Aleksandra  Furtak 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Dorota  Żelichowska 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Natalia Maria  Berezowska 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Andrzej Jacek Mikiewicz 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

ul. Elżbiety 14  

9 Teresa  Susła 47-400 Racibórz KW Jacka Wilka 

1 Ewelina  Walczak 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Jolanta Barbara Barańska 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Aleksandra Jadwiga Sroka 47-400 Racibórz KW Janusza Korwin-Mikke 

4 Michał  Piotr Ziółkowski 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

5 Sonia Oliwia Blana 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

6 Angelika Barbara Pietrzyk 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

7 Ryszard  Bednarczuk 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

8 Lidia Krystyna Mikiewicz 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

24 Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Cecylii 30 

9 Kinga Anna Stabla 47-400 Racibórz KW Grzegorza Brauna 

1 Andrzej  Kubik 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Maria Zofia Szłapka-Fornalczyk 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Grzegorz Alojzy Bula 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

4 Jan Paweł Szramowski 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

25 Dom Pomocy Społecznej,  
Plac Króla Władysława Jagiełły 3 

5 Michalina  Jakonis 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 



 11 

6 Danuta  Jarosz 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

7 Bożena   Zatylny 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

1 Halina  Jureczko 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Teresa Maria  Kolasa 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Bernadeta  Chłapek 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

4 Krystyna Bożena Weygand 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

5 Krystyna  Nowak 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

6 Marzena  Jędrycha 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

26 Dom Pomocy Społecznej  
„Złota Jesień”,  

ul. Franciszka Grzonki 1 

7 Irina  Gasparyan 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

1 Maria  Kroll 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Adam Janusz Karapuda 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Arleta Maria Wojciszyn 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

4 Katarzyna Bożena Skiba 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

5 Monika  Bogumił 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

6 Anna Regina Rybak 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 

27 Szpital Rejonowy, 
ul. Gamowska 3 

7 Gurgen  Gadachik 47-400 Racibórz KW Janusza Palikota 

1 Robert  Jania 47-400 Racibórz Prezydent Miasta 

2 Justyna  Kuschnik 47-400 Racibórz KW Magdaleny Ogórek 

3 Marek Józef Prusicki 47-400 Racibórz KW Andrzeja Dudy 

4 Dariusz Janusz Pietrzyk 47-400 Racibórz KW Bronisława Komorowskiego 

5 Ignacy  Szubryt 47-400 Racibórz KW Adama Jarubasa 

28 Zakład Karny,  
ul. Josepha von Eichendorffa 14 

6 Leszek  Mularczyk 47-400 Racibórz KW Mariana Kowalskiego 



 12 

 




